Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagen Stock BVBA
Zandvoordestraat 505

8400 Oostende

Belgien

@BiNTE
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Rechnungsnr.: DF210401327
Kundennr.: 17712
Datum: 14. april 2021

Ihr Ansprechpartner:

Erwin Langenhof

Rechnung

Lieferung DI210401514 vom 14.04.2021; Ihre Referenznr.: 251174;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Omschrijving

Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Aantal Eenheid Einzelpreis

e.langenhof@buente.com

Betrag

1 901080

2 20397

3 20396

4 42711

5 50171

6 20426

7 10416

8 63459

9 20370

10 20371

11 20372

Knott Nachstellset

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,25 kg
Karabinerhaken 10 x 100 mm, 35
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,40 kg

Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,40 kg

Steunwiel, verzinkt, 48 mm b
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 9,00 kg

NYLON, grijs

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,32 kg

Ventiel, passend voor handpomp
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,10 kg
JOKON-kentekenverlichting K 42
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,04 kg
Funkfernbedienung, m. Schutz
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,32 kg

Federstecker doppelt 2 x 50 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,02 kg

Splitpen 3 x 62 mm, verzinkt
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,05 kg

Splitpen 4 x 78 mm, verzinkt
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

DE

CN

CN

CN

DE

FR

DE

IN

4 STCK 10,83

20 STCK 0,75
20 STCK 0,40
1 STCK 36,45
1 STCK 15,01
1 STCK 17,21
1 STCK 5,49
1 STCK 53,82
4 STCK 0,10
4 STCK

0,08

4 STCK 0,12

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

NOLADE22XXX

43,32

15,00

8,00

36,45

15,01

17,21

5,49

53,82

0,40

0,32

0,48

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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12

13

14

15

16

17

18

19

20373

20374

20375

20376

20381

66013

022021

70

Versandgewicht: 0,13 kg

Federstecker doppelt 5 x 110 m 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN

Versandgewicht: 0,17 kg

Federstecker doppelt 6 x 120 m 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,34 kg

Federstecker doppelt 7 x 130 m 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,48 kg

Federstecker doppelt 8 x 130 m 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,64 kg

Borgpen 6 x 42 mm, verzinkt 10 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,24 kg

Radzurrgurt m. Schlauch 35 mm 10 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 18,50 kg

HARIBO Box, m. Flyer
MONSTERLIJK LEKKER !

1 Stiick

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,00 kg
Frei Haus

1 Stiick

0,30

0,33

0,43

0,58

0,16

15,24

1,20

1,32

1,72

2,32

1,60

152,40

Totaal EUR

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

lhre Zahlungsbedingungen:

Bankverbindung:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Ihre USt.-Nr. lautet: BEO541897131
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
30 Tage netto fallig, 08 Tage 2% Skonto

Bitte Uberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401327 auf eines unserer Konten.
34,3636

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

356,06

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



