

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagen Stock BVBA Zandvoordestraat 505 8400 Oostende Belgien Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401327

Kundennr.: 17712

Datum: 14. april 2021

 Ihr Ansprechpartner:
 Erwin Langenhof

 Durchwahl:
 +31(0)546246060

 Fax:
 +49(0)5409403434

E-Mail: e.langenhof@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI210401514 vom 14.04.2021; Ihre Referenznr.: 251174;

1	901080					
		Knott Nachstellset	4	STCK	10,83	43,32
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
		Versandgewicht: 0,25 kg				
2 2	20397	Karabinerhaken 10 x 100 mm, 35	20	STCK	0,75	15,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
		Versandgewicht: 2,40 kg				
3	20396	Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg	20	STCK	0,40	8,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
		Versandgewicht: 1,40 kg				
4	42711	Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b	1	STCK	36,45	36,45
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
		Versandgewicht: 9,00 kg				
5	50171	NYLON, grijs	1	STCK	15,01	15,01
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
		Versandgewicht: 0,32 kg				
6	20426	Ventiel, passend voor handpomp	1	STCK	17,21	17,21
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
		Versandgewicht: 0,10 kg				
7	10416	JOKON-kentekenverlichting K 42	1	STCK	5,49	5,49
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
		Versandgewicht: 0,04 kg				
8	63459	Funkfernbedienung, m. Schutz	1	STCK	53,82	53,82
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
		Versandgewicht: 0,32 kg				
9	20370	Federstecker doppelt 2 x 50 mm	4	STCK	0,10	0,40
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
		Versandgewicht: 0,02 kg				
10	20371	Splitpen 3 x 62 mm, verzinkt	4	STCK	0,08	0,32
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
		Versandgewicht: 0,05 kg				
11	20372	Splitpen 4 x 78 mm, verzinkt	4	STCK	0,12	0,48
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401327

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	<b>Aantal Eenheid</b>	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,13 kg			
12	20373		Federstecker doppelt 5 x 110 m	4 STCK	0,30	1,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN			
			Versandgewicht: 0,17 kg			
13	20374		Federstecker doppelt 6 x 120 m	4 STCK	0,33	1,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,34 kg			
14	20375		Federstecker doppelt 7 x 130 m	4 STCK	0,43	1,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,48 kg			
15	20376		Federstecker doppelt 8 x 130 m	4 STCK	0,58	2,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,64 kg			
16	20381		Borgpen 6 x 42 mm, verzinkt	10 STCK	0,16	1,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,24 kg			
17	66013		Radzurrgurt m. Schlauch 35 mm	10 STCK	15,24	152,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 18,50 kg			
18	022021		HARIBO Box, m. Flyer	1 Stück		
			MONSTERLIJK LEKKER!			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
19	70		Frei Haus	1 Stück		
				Totaal EUR		356.06

Totaal EUR

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0541897131

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401327 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 34,3636

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678